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Kjo Certifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
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ELIS MALAJ
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}tiﬂ\,\/\
Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftéssive =~ REPUBLIKAESH QIPERISE E _V
MINISTRIA E FINANCAVE

DHE EKONOMISE FUSION [ENEIIN ==l VENTURE

KOPJE WEB Lic. Formim Profesional, Nr. LN — 2242 — 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
i Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA
Viefshmérisé e-mail: info@fusionengineering.al | Web. ww fusionengineering.al
o Mob.+355 69 769 0218 | 69 852 0020 | Nipt: L71813001C

| Kopjes Origjinale




